
                     П Р Е Д Л О Г 

                                     

На основу члана 76. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 

68/2015 – др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021, 138/2022, 118/2021 – др. закон и 92/2023), члана 21. и члана 40. став 1. тачка 69. 

Статута општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште”, број 30/2018) и члана 152. 

став 2. Пословника Скупштине општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште”, број 

20/2023), Скупштина  општине  Пландиште,  на  седници  одржаној  дана  ____.2024. 

године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ 

ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА 2024. ГОДИНУ У ПЕРИОДУ 

 ЈАНУАР-ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 

 

I 
 

      ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине 

Пландиште за 2024. годину у периоду јануар-јун 2024. године, који је усвојио председник 

Општине Пландиште закључком број: 400-77/2024-II од 04.09.2024. године. 

 

 

II 

 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 

  

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 400-75/2024-I 

Датум:  

П Л А Н Д И Ш Т Е 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душан Ћурчић, струковни мастер економиста 

 

 

 

 


